Species insignis *Filodae* aspectum praebens, sed nervus 8 alae inferioris conjunctus nervo 7 in extrema cellula.

Madagascar.

**Pachyzancla atropunctalis** n. sp.

20-21 mill. — Alae superiores elongatae, luteo-brunneae cum duabus lineis nigris, una in basi, obliqua, vix undulata, saepe obsoleta, altera per ramos ex costa, curvata, dentata, neque fracta ad nervum 3 ut in *P. stultuli* Wlk., deinde recurrens in nervum 2 usque ad marginem. Duo sunt in cellula puncta nigra, unum ad basim, alterum ad extremam cellulam, majus, quadratum. Margo late infuscatus. Posticæ similes cum linea dentata, sinu medio producto, et exterius albido illustrata. Subtus alae albidae cum duobus punctis cellulae, vittula subterminali latiuscula, albida et margine fusco. Alae posticæ albidae cum linea fusca pallidiore. Corpus luteo-albescens.

**Pachyzancla griseolineata** n. sp.

Alae obscure griseae, fere nigricantes, duabus lineis albidis, una in basi oblique curvata, altera per ramos, moniliformi, primo concava usque ad ramum 3, inde currente ad marginem, nigro marginata interius. In cellula duo puncta nigra, albo-separata. Alae posticæ similes, linea spissa, magis in sinum producta et punctis albis nigro-duplicatis formata. Alae subtus cinereae cum duobus punctis nigris et linea subterminali alba. Posticæ habent tria puncta nigra distinctissima, unum in basi cellulæ, unum in primo angulo lineæ prope angulum anticum et tertium geminatum supra angulum abdominali. — 21 mill. ♀.

Antongil.

**Pionea rufeolalis** n. sp.

Aurantiaco-rufescens. Alae anticae duabus lineis fuscis ornatae : una in basi, obliqua, gracili et recta; altera per ramos angulata sub ramo 2 et marginem prope angulum tangente; punctum inest in cellula. Posticæ ad basim albidae, subhyalinae, caetera parte rufae, cum linea fusca obsoleta ante marginem. Subtus fuscae alae, subrubentes,

costa nigra usque ante punctum, deinde alba et rursus fusca. Corpus concolor. Subtus alae albido sericeae.

Antongil.

**Pyrausta semilimbalis** n. sp.

Alae superiores obscure luteae linea rufoela subterminali, fracta ante nervum 5, et ad nervum 2, media producta et concava, dein alia simili obsoleta et parallela per ramos ante cellulam: praeterea duae maculae cernuntur parvae, subroseae, et lineola curva in basi, omnes obsoletae. Inferiores alae habent lineam in medio late, exterius pallide griseo adumbratam, et aliam diffusam in basi.

Subfam. 2. CRAMBINAE.

**Crambidion** gen. nov.

Caracteres generis *Crambi*; in alis anticis nervus 3 ex angulo superiori cellulae et nervi 4 et 5 stipitati; in posticis nervus 5 absens, palpi longi, porrecti.